



Refleksja ewangeliczna /Mt 4,1–11/



Zauważmy, że szatan kusił Pana Jezusa wyłącznie do dobrego. *Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz, żeby te kamienie stały się chlebem.* Wielu ludzi spodziewało się wówczas takiego mesjasza, który przemieni naszą ziemię w miejsce powszechnego dobrobytu. Szatan więc kusił Pana Jezusa: *Przecież dobrobyt to coś dobrego, a ty możesz sprawić, żeby nawet kamienie przemieniły się w chleb. Niech ludziom będzie wreszcie dobrze. Tego przecież ludzie oczekują od mesjasza.*

Druga pokusa szatana też związana jest z ówczesnymi oczekiwaniami mesjańskimi. Wyobrażano sobie, że mesjasz w sposób widoczny objawi ludziom swoje nadprzyrodzone posłannictwo – że spłynie z nieba na oczach zgromadzonego tłumu, a nad jego głową ukaże się ognista kula. Do tych oczekiwań nawiązuje pokusa, żeby Pan Jezus rzucił się w dół z narożnika świątyni, bo przecież aniołowie zatroszczą się o to, żeby Mu się nic nie stało.

Również w trzeciej pokusie szatan kusił Pana Jezusa do czegoś dobrego. Kusił go, ażeby objął rządy nad światem. Szatan jest zbyt inteligentny, żeby liczył na to, że uda mu się rozbudzić w Panu Jezusie żądzę władzy. On liczył na to, że Pan Jezus podejmie nadzieje mesjanizmu politycznego – że zechce objąć władzę polityczną i na drodze politycznej będzie wprowadzał Królestwo Boże, niechby nawet królestwo sprawiedliwości i pokoju – to by szatanowi nie przeszkadzało.

Co szatan chciał osiągnąć przez to, że kusił Pana Jezusa do dobrego? On nie znał wprawdzie tajemnicy krzyża, ale przeczuwał, że Jezus zechce prowadzić ludzi do życia wiecznego. Dlatego skupił wszystkie swoje wysiłki, aby namówić Pana Jezusa wyłącznie do naprawiania tej ziemi. Niechby na tej ziemi działa się więcej dobra – nawet to by szatanowi nie przeszkadzało – byleby to wszystko było zamknięte w granicach śmierci, byleby Jezus nie prowadził ludzi do życia wiecznego. I nie ma wątpliwości, że gdyby Pan Jezus przyjął którąś z ówczesnych nadziei mesjanizmu społecznego lub politycznego, nie byłoby ani krzyża, ani naszego odkupienia, ani zmartwychwstania, które jest początkiem życia wiecznego dla nas.

Przypatrmy się zatem tym dwóm ogromnie ważnym zakresom, po których poznać, że nasze chrześcijaństwo jest autentyczne: Jakie miejsce w naszym myśleniu religijnym zajmuje tajemnica krzyża? Oraz czy ja naprawdę wierzę w życie wieczne? Czy nadzieja życia wiecznego naprawdę ożywia moje życie?

o. Jacek Salij OP
Za: teologiapolityczna.pl

Śp. prof. Stanisław Grygiel



Nad ranem 20 lutego w Rzymie zmarł prof. Stanisław Grygiel, bliski przyjaciel i współpracownik Jana Pawła II. Był naszym parafianinem od samego początku. Od początku też aktywnie działał w kręgu rodzin założonym przez ks. Jana Zajacę. Na spotkaniach omawiano wtedy fragmenty Pisma Świętego. Według jednej z uczestniczek tych spotkań z udziałem Stanisława Grygla były to uczy duchowe.

Urodził się w 1934 r. w Zembrzycach koło Suchoj Beskidzkiej. Studia filozoficzne ukończył na Papieskim Wydziale Filozoficznym Towarzystwa Jezusowego w Krakowie w 1956, a studia filologiczne na Uniwersytecie Jagiellońskim w 1961. Doktorat z filozofii uzyskał na Katolickim Uniwersytecie w Lublinie w 1965 r. Promotorem jego pracy doktorskiej był biskup Karol Wojtyła.

W latach 1966–1967 był stypendystą w Instytucie Filozofii na Uniwersytecie w Louvain w Belgii, a w latach 1962–1980 redaktorem katolickiego miesięcznika *Znak* i wykładowcą filozofii na Papieskim Wydziale Teologicznym w Krakowie. Od 1980 r. wraz z małżonką Ludmiłą oraz dziećmi Moniką i Jakubem mieszkał w Rzymie, gdzie w 1981 r. założył Polski Instytut Kultury Chrześcijańskiej przy Fundacji im. Jana Pawła II. Wykładał antropologię filozoficzną w Papieskim Instytucie Jana Pawła II dla Studiów nad Małżeństwem i Rodziną. Przez ponad 20 lat wykładał filozofię człowieka w Papieskim Instytucie im. Jana Pawła II w Waszyngtonie. W latach 90. wykładał filozofię w Lugano w Szwajcarii.

Był również współzałożycielem i długoletnim dyrektorem kwartalnika *Il Nuovo Areopago*. Uczestniczył w pracach dwóch Synodów Biskupów Europejskich. Jest autorem licznych publikacji książkowych wydanych w Polsce, we Włoszech, w Hiszpanii oraz w Stanach Zjednoczonych. Opublikował też wiele esejów i artykułów w kilku językach w Europie, w Ameryce Północnej i Południowej oraz w Azji. Był członkiem Europejskiej Akademii Nauk i Sztuk, Akademii Filozoficznej w Argentynie oraz Polskiego Towarzystwa Filozoficznego. Odznaczony: Złotym Krzyżem Zasługi (1974), Orderem św. Grzegorza (Watykan 2008), Wielkim Krzyżem Zasługi Kawalerów Maltańskich z Gwiazdą (Rzym 2014), nagrodą Totus Tuus (Warszawa 2021). Doktor honoris causa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (2021). Żywo angażował się w rozwój inicjatyw związanych z tematyką rodzinną i małżeńską w rodzinnej archidiecezji krakowskiej. W ostatnich latach przyczynił się do zorganizowania i realizacji dwóch Międzynarodowych Kongresów dla Małżeństwa i Rodziny, które odbyły się w Krakowie w latach 2018–2022.

PONIEDZIAŁEK 27.02

- 06:30** + Zofia Zdeb (od chrześnicy Małgorzaty Tomiczek)
06:30 + Andrzej Szwiec (od żony i dzieci z rodzinami)
07:00 + Kazimierz Wojtaszek – msza gregoriańska
07:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
08:00 + Jerzy Uznański i rodzice Janina i Stefan
18:30 + Józefa Różańska (od Jana Lelito z rodziną z Nowego Sącza)
18:30 + Janina Świąder – 4. rocznica śmierci

WTOREK 28.02

- 06:30** Dziękczynna za łaski w dotychczasowym życiu Wiktorii i Moniki oraz o błogosławieństwo, Boże prowadzenie i pełnienie Duchem Św. dla nich
07:00 Dziękczynna z okazji urodzin Katarzyny, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę MB
07:00 + Maria Tymczak (od zakładu pogrzebowego Gabriel)
08:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
18:30 + Kazimierz Wojtaszek – ostatnia msza gregoriańska
18:30 + Leszek Okoński (od żony, syna i synowej)

ŚRODA 01.03

- 06:30** + Henryka Kozień w 5. rocznicę śmierci
06:30 + Małgorzata Bossowska (od Kazimierza Sułkowskiego)
07:00 + Stanisław Gala – pierwsza msza gregoriańska
07:00 + Elżbieta Szmajda
08:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP

CZWARTEK 02.03

- 06:30** + Stanisław Gala – msza gregoriańska
07:00 + Maria Rudek (od wnuczki Anny z rodziną)
08:00 za dusze w czyśćcu cierpiące
08:00 + ks. Czesław Sandecki
18:30 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
18:30 + Helena Bobek

PIĄTEK 03.03

- 06:30** + Helena Dychowska (od pracowników Urzędu Skarbowego Krowodrza)
06:30 + Anna Zgadza (od sąsiadów)
07:00 + Kazimierz Wilk oraz zmarli z rodzin Wilków i Skoczylasów
07:00 + Maria, + Tadeusz Świerk
08:00 + Stefan Tejkowski, + Stanisław
08:00 + ks. Czesław Sandecki
17:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
18:30 + Stanisław Gala – msza gregoriańska
18:30 + Maria Dziedzina
18:30 + Irena Wojtasińska

SOBOTA 04.03

- 06:30** + Kazimierz, Krystyna, Maria i Franciszek Jędrzejowscy
07:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska
07:00 + Zofia Bijak (od wnuków Urszuli i Jakuba)
08:00 + Jadwiga Wełna (od Natalii z Bochni z córkami)
08:00 + Ryszard Ferdek – 2. rocznica śmierci
08:00 + Kazimiera z okazji imienin
08:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
11:00 + Andrzej Wolski w 5. rocznicę śmierci
18:30 + Kazimierz

NIEDZIELA 05.03

- 06:30** + Michał, + Maria i zmarli z rodziny Potyrała
08:00 + Franciszka i Józef Lach
09:30 + Józef Ostafin w 23. rocznicę śmierci
10:00 + Maciej Uznański – msza gregoriańska
11:00 + Stanisław Gala – msza gregoriańska
12:30 W intencji dzieci przyjmujących Chrztost Święty
12:30 + Ludmiła i Waclaw Kozłowsky

- Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy opieki Bożej i wszelkiej pomyślności.
- W tym tygodniu przypada **I czwartek, piątek i I sobota miesiąca**. W czwartek, jak co miesiąc, zapraszamy na kolejną adorację Najświętszego Sakramentu ze wspólnotą **Chrystus na Krowodrzy** o godz. 19:00. W piątek od 16:30 spowiedź. Z powodu pierwszego piątku miesiąca droga krzyżowa dla dzieci będzie w tym dniu wyjątkowo pół godziny wcześniej, czyli o godz. 16:30, a o 17:00 odprawimy Mszę św. W sobotę zapraszamy na Mszę św. dla chorych i starszych w kaplicy Matki Bożej o godz. 11:00. Natomiast pierwszosobotni różaniec odmówimy jak zwykle o 17:45.
- Zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa wielkopostne. W piątki odprawiamy **drogi krzyżowe** o godz. 8:30, 17:45 i 20:00. W niedziele zapraszamy na **gorzkie żale** z kazaniem pasyjnym o 16:00. Udział w tych nabożeństwach daje możliwość uzyskania odpustu zupełnego na zwykłych warunkach. Natomiast tegoroczne **rekolekcje wielkopostne** dla dorosłych w naszej parafii odbędą się w dniach od 12 do 15 marca, czyli za dwa tygodnie. Wygłosi jej dominikanin **o. Adam Szustak**.
- W niedzielę za tydzień **zespół charytatywny** zbierać będzie datki na kuchnię św. Jadwigi. Natomiast spotkanie zespołu będzie jutro, czyli w poniedziałek, po Mszy św. wieczornej.
- Dzisiaj na Mszy św. o 11:00 wszystkie chętne dzieci mogą otrzymać skarbonki na **jałmużnę wielkopostną**.
- **Parafialny Klub Sportowy Jadwiga** zwraca się z prośbą o przekazanie 1,5% podatku w rozliczeniu za 2022 rok. Nr KRS znajduje się na stronie klubu oraz na ulotkach przy drzwiach kościoła.
- W imieniu organizatorów zapraszamy na **Koncert dla Pokoju – poeci polscy z Ukrainą w sercu**, który odbędzie się dzisiaj o godz. 19:00 w kościele św. Katarzyny przy ul. Augustiańskiej w Krakowie. Szczegóły na plakatach.
- W poniedziałek 20 lutego zmarł w Rzymie **Pan Profesor Stanisław Grygiel**, bliski przyjaciel i współpracownik św. Jana Pawła II, nasz parafianin. O osobie Pana Profesora możemy przeczytać w dzisiejszym biuletynie i na naszej stronie internetowej. Msza św. pogrzebowa zostanie odprawiona w naszym kościele dzisiaj o godz. 14:00, a przewodniczył jej będzie ks. arcybiskup Marek Jędraszewski.
- Prośmy o Miłosierdzie Boże dla **śp. Pana Profesora Stanisława**, a także dla innych naszych parafian, którzy w ostatnim czasie odeszli do wieczności. Są to **śp.: Romana Maciejczyk** (l. 83) z ul. Rusznikarskiej 1 oraz **Piotr Adamski** (l. 70) z ul. Krowoderskich Zuchów 25.

Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.



- 17:00** O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę MB dla Heleny i jej rodziny
18:30 O Boże błogosławieństwo, opiekę MB i potrzebne łaski z podziękowaniem za dotychczas otrzymane dla Pauliny Micek z okazji urodzin
20:30 +Jolanta Piech (od córki, zięcia i wnuczek)



Bł. Mirosław – męczennik za wiarę

Kiedy przychodzi mi pisać o kapłanie z Chorwacji noszącym to samo imię co ja, jestem nieco onieśmielony. Wiem bowiem o nim tak niewiele, a tak wiele równocześnie. Że...

Miroslav Bulesić był Chorwatem urodzonym 13 maja 1920 roku, czyli na pięć dni przed urodzinami św. Jana Pawła II (na dokładnie 61 lat przed zamachem na jego życie).

Miroslav Bulesić urodził się w uroczej miejscowości Cabrunici na półwyspie Istrijskim na południe od Triestu, w diecezji Pula.

Miroslav Bulesić podobnie jak ks. Karol Wojtyła studiował w Rzymie, choć na innym uniwersytecie i przed święceniami kapłańskimi.

Podobnie jak ks. Karol Wojtyła, ks. Miroslav Bulesić kształtował serca młodych kapłanów.

Był człowiekiem młodym, który nie bał się korzystać z motocykla, aby się przemieszczać.



Jego młodość dojrzała dopełniła się 24 sierpnia 1947 roku. Wtedy miało miejsce jego męczeństwo w Lanisće. Towarzyszył delegatowi biskupa, który przybył udzielić bierzmowania w parafii. W obawie przed akcjami antykatolickimi uroczystość odbyła się godzinę wcześniej niż publicznie ogłoszono, dzięki czemu wierni zdążyli w spokoju wrócić do domów. To rozgniewało komunistów –

ich zbrojne bojówki wtargnęły na plebanię i zniszczyły, co tylko mogły. W końcu oprawcy rzucili się na ks. Mirosława i dotkliwie go pobili. Następnie jeden z atakujących przewrócił kapłana na podłogę i zadał mu kilka ciosów nożem w szyję. Kapłan zmarł w ciągu kilku chwil, mając zaledwie 27 lat.

Kwiat miłości zdeptany marksistowską, ateistyczną nienawiścią u początków wydawania miłej woni posługi Chrystusowej.

Zniszczony za jasną przynależność do Chrystusa – Kapłana i Ofiary.

Miroslav Bulesić został beatyfikowany w jego rodzimej diecezji Pula. Na polecenie papieża Franciszka dokonał tego kard. Angelo Amato SDB w dniu 28 września 2013 roku.

ks. Mirosław Czapla



Księdzu Mirosławowi Czapl i z okazji imienin życzymy wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego, błogostawieństwa Bożego w życiu osobistym i w pracy duszpasterskiej oraz w sądzie biskupim, aby zawsze był prawy i sprawiedliwy w swoich wyrokach.

Liturgią w Środę Popielcową w katedrze na Wawelu rozpocznie się 6. edycja Kościołów Stacyjnych.

Tegorocznemu wielkopostnemu pielgrzymowaniu po świątyniach Krakowa towarzyszyć będzie hasło „Cisza dla Krakowa”.

Czas i przestrzeń na zatrzymanie się

Tradycja Kościołów Stacyjnych na dobre wpisała się już w kalendarz duszpasterski i życie Archidiecezji Krakowskiej. W tym roku po raz kolejny będzie można włączyć się w te wyjątkowe wielkopostne rekolekcje w drodze, pielgrzymując do kolejnych świątyn w stolicy Małopolski.

Cisza we współczesnym świecie coraz częściej staje się luksusem. Zewsząd otaczają nas dźwięki i ekrany. Trudno jest znaleźć czas na odpoczynek czy wyciszenie. Dlatego w 2023 r. Archidiecezja Krakowska chce zaoferować mieszkańcom Krakowa czas i przestrzeń na doświadczenie ciszy, a przez nią osobistego, intymnego spotkania z Chrystusem. Zatrzymanie się i wyciszenie pozwoli z pewnością lepiej przygotować się do przeżywania Świąt Wielkiej Nocy, a w krótszej perspektywie, do lepszego przeżywania każdego kolejnego dnia życia.

Cisza dla Krakowa

Tegorocznej, 6. już edycji Kościołów Stacyjnych towarzyszyć będzie hasło „Cisza dla Krakowa”. W centrum postawiony zostanie Chrystus oraz modlitwa. Po zakończeniu liturgii w każdej ze świątyn stacyjnych będzie można wziąć udział w adoracji Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 21:00. Wyjątkiem będą pierwszy i ostatni Kościół Stacyjny, czyli katedra na Wawelu i kościół św. Wojciecha na Rynku Głównym. W tych miejscach adoracja odbywać będzie się od rana aż do rozpoczęcia Mszy św. W sobotę 18 marca, po zakończeniu Eucharystii w bazylice św. Franciszka z Asyżu, wierni zaproszeni zostaną z kolei do kaplicy Arcybiskupów Krakowskich przy ul. Franciszkańskiej 3. Będzie to wyjątkowa okazja do modlitwy w miejscu, które było świadkiem najważniejszych wydarzeń w historii Kościoła krakowskiego.

Dodatkowym wsparciem będzie łączność z żeńskimi zakonami Krakowa. Każdego dnia stacyjnego pielgrzymowania w modlitwę w sposób szczególny będzie włączało się jedno zgromadzenie, obejmując razem z wiernymi nasze miasto, archidiecezję i Ojczyznę. Dostępny będzie także [formularz, umożliwiający przesyłanie osobistych intencji, które omdlane będą przy tej okazji.](#)

dokończenie na str. 4



BIULETYN DUSZPASTERSKI
bezpłatny tygodnik parafialny

REDAKCJA BIULETYNU
Ks. M. Hajdyla, K. Herej-Szymańska,
A. Gorczyca, M. Kot-Panek,
M. Szymańska
teksty: ks. Mirosław Czapla,
I. Korohoda, D. Kotas, Ł. Kwiecień
dział reklam: D. Kotas

Parafia nie odpowiada za treść publikowanych reklam

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pw. Św. Jadwigi Królowej
ul. Łokietka 60, 31-334 Kraków
tel.: +48 12 637 14 15
fax: 638 71 52
konto: 49 1020 2906 0000 1702 0086 1682

e-mail: swietajadwiga@diecezja.pl
www.swietajadwiga.diecezja.pl

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH
dni zwykle: 6:30, 7:00, 8:00, 18:30
nd. i święta: 6:30, 8:00, 9:30, 10:00,
11:00, 12:30, 17:00, 18:30, 20:30

DUSZPASTERZE
proboszcz: ks. Marek Hajdyla
wikariusze: ks. Norbert Sarota,
ks. Paweł Sułko, ks. Michał Kowalcze
rezydenci: ks. Prałat Jan Dziasek,
ks. Dariusz Oko, ks. Stanisław Molendys,
ks. Mirosław Czapla, ks. Włodzimierz Sywak

KANCELARIA PARAFIALNA
pn.-sob.: 10:00-11:00
pn., wt., czw.: 16:00-18:00
nd. i święta: kancelaria nieczynna



dokończenie ze str. 3

Rzymska tradycja w stolicy Małopolski

Zwyczaj pielgrzymowania do Kościołów Stacyjnych jest praktykowany w Archidiecezji Krakowskiej od 2017 r. Przez cały Wielki Post (z wyłączeniem niedziel) Msze św. sprawowane są przez biskupów w różnych kościołach miasta. Świątynie zostały wybrane na podstawie analogii do rzymskich pierwowzorów, w związku z liturgią słowa lub ze względów topograficznych.

Tradycja Kościołów Stacyjnych narodziła się w pierwszych wiekach chrześcijaństwa, kiedy w Rzymie podczas Wielkiego Postu wierni pod przewodnictwem papieża gromadzili się każdego dnia w innym kościele, związanym z kultem męczenników. Pierwszym rzymskim Kościołem Stacyjnym, wybranym jeszcze przez papieża Grzegorza Wielkiego, jest bazylika św. Sabiny na Awentynie. Każdego roku właśnie tam Ojciec Święty odprawia Eucharystię w Środę Popielcową.

Tradycja wielkopostnych Kościołów Stacyjnych była kultywowana w Rzymie aż do początków XIV wieku. Przywrócono ją w pełni w 1979 r. Dokonał tego św. Jan Paweł II, a jego następcy kontynuują ten zwyczaj.

Biurowisko Prasowe Archidiecezji Krakowskiej

KOŚCIOŁY STACYJNE W KRAKOWIE 2023

1. TYDZIEŃ: 22–25.02.

1. **22.02.** (śr) **16:30 KATEDRA NA WAWELU** Stare Miasto
2. **23.02.** (czw) **18:00 ŚWIĘTEGO KRZYŻA** Stare Miasto
3. **24.02.** (pt) **18:30 BAZYLIKA MARIACKA** Stare Miasto
4. **25.02.** (sob) **18:00 ŚW. WOJCIECHA** Bronowice

2. TYDZIEŃ: 27.02–4.03.

5. **27.02.** (pn) **18:00 ŚW. STANISŁAWA** Grzegórzki
6. **28.02.** (wt) **18:30 ŚW. JÓZEFA** Bieńczyce
7. **01.03.** (śr) **18:30 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY** Mistrzejowice
8. **02.03.** (czw) **18:00 ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO** Dębniki
9. **03.03.** (pt) **18:00 ŚW. PIOTRA I PAWŁA** Stare Miasto
10. **04.03.** (sob) **18:00 ŚW. SZCZEPANA** Krowodrza

REKLAMA na pokrycie kosztów druku

DRUKARNIA
Paor
ul. Wybickiego 46, 31-302 Kraków
tel. 637 72 92, e-mail: paor@paor.pl
www.paor.pl

OFFSET, SITODRUK, DRUK CYFROWY, SZTANCOWANIE, LAKIEROWANIE UV, ZŁOCENIE

drukujemy: książki, broszury, ulotki, plakaty, wizytówki,
papiery firmowe, teczki, naklejki, etykiety, opakowania

Śp. prof. Stanisław Grygiel

dokończenie ze str. 1

Kilka lat temu wraz z małżonką Ludmiłą wzięli udział w spotkaniu z naszymi parafianami w sali teatralnej. Mówili oboje o trójkącie małżeńskim, na który składa się mąż, żona i Jezus.

Mieszkali w Rzymie, ale parę razy w roku przyjeżdżali do Krakowa, w którym zachowali mieszkanie. Spotykali się wtedy z dawnymi znajomymi, z którymi utrzymywali stałe kontakty. Byli bardzo uczynni, wierni w przyjaźni, zawsze można było na nich liczyć. Brali udział w uroczystościach rodzinnych, jubileuszach małżeńskich, pogrzebach. Codziennie też można było ich widzieć na Mszy św.



Mszę pogrzebową będzie celebrował w naszym kościele ks. abp Marek Jędraszewski w niedzielę 26 lutego o godz. 14:00. Pogrzeb odbędzie się w rodzinnych Zembrzycach.

Będzie go bardzo brakowało. **Requiescat in pace.**

K.H.-Sz.
na podstawie: diecezja.pl

Dobre słowo

Krzyż znaczy: miłość nie zna granic – rozpocznij od najbliższych i nie zapominaj o tych, którzy są najdalej.

św. Jan Paweł II

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:

PONIEDZIAŁEK 27.02

Kpł 19,1–2.11–18; Ps 19;
Mt 25 31–46

WTOREK 28.02

Iz 55,10–11; Ps 34;
Mt 6,7–15

ŚRODA 01.03

Jon 3,1–10; Ps 51;
Łk 11,29–32

CZWARTEK 02.03

Est 4,17k.l–m.r–u; Ps 138;
Mt 7,7–12

PIĄTEK 03.03

Ez 18,21–28; Ps 130;
Mt 5,20–26

SOBOTA 04.03

Święto św. Kazimierza królewicza
Syr 51,13–20; Ps 16;
J 15,9–17

NIEDZIELA 05.03

Rdz 12,1–4a; Ps 33;
2 Tm 1,8b–10;
Mt 17,1–9

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

miejsce na Twoją reklamę